
KUPNÍSMLOUVA

ev. č. kupujÍcÍho: 62-2-7135/2020

uzavřená
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), na základě výsledků zadávacího řízeni podle § 3
písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon: 950 630 161 l
Fax: 950 630 207

(dále jen ,,kupujicř' nebo také ,,HZS JmK")

a

LUING PYREX, spol. S r.o.
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
Datová schránka:
tel:
fax:
Společnost je zapsána v obchodním
C, vložka 14105

Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město
Šenovská 544, 717 00 Ostrava-Bartovice
64608484
CZ64608484

ve|kosk|ad@)uingpVrex.cz
7m6jaez
"420 597 317 111
"420 597 317 108
rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl

(dále jen ,,prodávajícŕ')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

l



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží: 1 ks sady hydraulického nářadí k
vyprošt'ování (dále jen ,,zboží"). Podrobný popis nabízeného zboží je přj|ohou č. 1
této smlouvy a je její nedílnou součásti.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujichnu za podmínek v ni
sjednaných zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k němu.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.
4. Zboží bude označeno v souladu s přIlohou č. 1 této smlouvy.
5. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce

2020 z prvotřídnÍch materiálů a odpovjdajÍcÍ současným parametrům a požadavkům
nejvyšší kvality.

6. Součásti dodávky zboží je i předáni dokladů (ČI. Ill. odst. 6 této smlouvy), které
se ke zboží vztahuji.

7. Prodávajíci tímto prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

8. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 24.9.2020,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1799/2020 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.
Doba, místo a způsob předáni zboží

1.

2.

3.

4.

5.

ProdávajícI je povinen dodat bezvadné zboží v místě plněni nejpozději do 7. 12.
2020.
prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodáni zboží nejméně tři
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávajIci dodat zboží jen
po předchozím souhlasu kupujÍcÍho.
Místem plněni je: sIdlo kupujIcího.
Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedení zboží do provozu v místě plnění,
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujÍcÍho a dodáni všech dokladů nutných
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu zejména:

značky, typu, druhu,
zjevných jakostních vlastnosti a roku výroby,

zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,

dodaných dokladů (dokumentace).
6. prodávajÍcÍ předá kupujľcknu tyto doklady vztahujIcí se ke zboží dle ČI. ll. této

smlouvy:

· písemné prohlášeni o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů

· návod k použití, obsluze a údržbě v českém jazyce

2



· záruční listy,
· předávací protokol, nebo dodací list

7. prodávajíci předá kupujÍcÍmu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
právními předpisy vztahující se ke zboží dle ČI. Il. odst. 1 této smlouvy v českém
jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména
návod), které budou opatřeny překladem do českého jazyka. prodávajÍcÍ se zavazuje
zajistit seznámeni kupujÍcÍho s obsluhou zboží.

8. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajíchn a kupujÍcÍm sepsán předávací
protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může
kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném
předávacím protokolu.

9. pmdávajIcI umožní kupujÍcÍmu, během výroby zboží, nejméně 2 inspekční prohlídky
v jeho zařízeních k ověření správného postupu realizace zboží. KupujÍcÍ je povinen
oznámit termín inspekční prohlídky nejméně 3 pracovní dny předem.

10 Při dodáni zboží proběhne v místě plněni provozní zkouška, jejíž provedeni bude
zaznamenáno v předávacím protokolu.

Článek IV.

1.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena za zboží uvedené v ČI. ll. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí za 1 ks sady hydraulického nářadí k vyprošt'ování:

Bez DPH 376 407,00 Kč

DPH 21 % 79 045,47 Kč

Celkem VC. DPH 455 452,47 Kč

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

· (slovy: čtyřistapadesátpěttisícčtyřistapadesátdva KČ 47/100)
Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s dodávkou zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky atd.).
V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místa plnění a
případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).
Cena bude zaplacena na základě faktury - daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystavené prodávajicIm po převzetí kompletnIho zboží kupujÍcÍm. Faktura (daňový
doklad) v českém jazyce vystavená prodávajichn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍslenj zvlášť ceny
služeb bez DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně DPH.
Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platných právních předpisů v zemi kupujÍcÍho.
SmluvnI strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. této smlouvy, který musí být
registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH".
prodávající je povinen přiložit k daňovému dokladu originál předávacího protokolu a
položkový rozpis fakturované částky.
Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetipěti (25)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujíchnu na kontaktní adresu

3



kupujícIho. Cena za dodávku se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny za dodávku z bankovního účtu kupujÍcÍho. v případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajIcímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje
a požadovat nebude.

10. KupujicI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajici je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne
odesláni faktury.

1.
2.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Záruka a vady zboží

prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá účinným právním předpisům
ČR a technickým normám.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujIcim. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávajÍcÍ.
Záruční doba na zboží se stanovuje na 24 měsíců.
Záruční doba na všechny položky vybaveni včetně požárního přÍs|ušenství je 24
měsíců.
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil. Uplatněni vady provede kupujÍcÍ písemným ohlášením
vad, a to formou písemného oznámeni o vadě nebo emailem na adresu
velkosklad@luingpyrex.cz. Na písemné ohlášeni vad je prodávajIcí povinen
odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni. Pokud tak neučiní, má se za
to, že souhlasí s terminem odstranění vad uvedených v ohlášeni. V případě, že
kupující nesdělí při vytknuti vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícknu jiný
požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním
nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést odstranění
vady v místě určeném kupujÍcĹm.
Další nároky kupujÍcÍho, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.
Veškeré náklady kupujÍcÍho souvĹsejÍcÍ s opravou vad, na které se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajíchn.

4



Článek VIl.
Záruční servis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u kupujÍcÍho,
bude-li to pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujícI,
příp. ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na
prováděni servisních prací. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu a termínový průběh servisních
služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá
komunikace v rámci záručního servisu bude probíhat v českém jazyce.
Seznam organizaci poskytujÍcÍch servis podle této smlouvy předá prodávajÍcÍ při
předáni zboží.
ProdávajÍcÍ se zavazuje k zajištěni záručního servisu zboží dle dohody přímo
u kupujÍcÍho mobilnI servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajÍcÍho
na základě písemného, telefonického, faxového, popř. emailového oznámeni
kupljjÍcÍho nebo oznámeni učiněného datovou schránkou. Servisní skupina vyjede
k odstranění vážné poruchy do 48 hodin po písemném nahlášeni závady. Vážná
porucha je definována jako porucha znemožňujÍcÍ bezpečné použiti zboží. Porucha
bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí zboží k odstranění
vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v ČI. VI. této smlouvy, provádět
drobné opravy přímo u kupujÍcÍho.
prodávajÍcÍ se zavazuje na žádost kupujÍcÍho po dobu záruky povolit autorizované
osobě (nebo způsobilé fyzické osobě) určené kupujícím, prováděni záručních
prohlídek a po jejím skončeni povolit této osobě provádění revizi a oprav zboží. Této
osobě prodávajÍcÍ poskytne náhradní díly (v ceně obvyklé v místě prodávajÍcÍho),
přičemž je oprávněn ji přiměřeně kontrolovat. KupujÍcÍ se zavazuje, že autorizovaná
osoba bude souhlasit s kontrolou prodávajíchn. V případě, že prodávajÍcÍ disponuje
servisním místem pro prováděni servisních prací na území České republiky, může
určení autorizované osoby podle tohoto bodu smlouvy kupujÍcÍm po dobu záruky
písemně vyloučit. V případě, že dojde k tomuto vyloučenI, jdou náklady za dopravu
do a z tohoto servisního místa, na vrub prodávajÍcÍho.
Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujíchnu náhradní díly na zboží po dobu 10 let
ode dne ukončení výroby daného typu.
ProdávajÍcÍ opravňuje pracovníky kupujÍcÍho k prováděni oprav v rozsahu dle návodu
k použiti.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujIcího nebo o kupujÍcÍm či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch, a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

5



2. prodávajícI je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy, maximálně však 3
roky.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. osob jimi
pověřených.

Článek lX.
Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a výpověď' smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání a předáni zboží podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupuýcího z důvodů vad
zboží nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle ČI. VI. odst.
5 nebo ČI. VIl. odst. 3) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží bez dph za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII. této smlouvy a nezajistí
dodávky náhradních dílů dle ČI. VIl. odst. 7 smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ uhradit
kupujľcím smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujÍcÍm je prodávajIcí oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle §
1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení smlouvy prodávajickn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajĹcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm kalendářních dnů,
b) prodlení při odstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI. odst. 5 a ČI.

VIl. odst. 3 smlouvy o vÍce než sedm kalendářních dnů,

C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. Vlll. smlouvy,
d) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy,
e) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícIho,

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a)

b)

C)

d)

vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení,
prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
uvedený bankovní účet v ČI. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH,

6



8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupujIcí bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ze

smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů,

b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost
po upozorněni nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujĹcÍho vážně ohroženy.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. ProdávajícI není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví
smlouvy.

a) Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

b) Kontaktní osobou prodávajícího je:
3. prodávajÍcÍ je povinen archivovat originálnI vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků,

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujíci či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícI
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále se smluvní strany dohodly, že
osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

7



3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reg|ementujÍcÍmi smluvní
vztah a dopadajicI na jeho předmět.

4. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvnImi stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je uzavřena elektronicky dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany obdrží
elektronický originál uzavřené smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním,
či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojit.

11. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že
kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

12. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.
Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího číslo 20-379 ze dne 24. září 2020

V Brně dne ......
Za kupujidho

Za Českou republiku
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

V Ostravě dne ...... ....

Za prodávajÍcÍho:

8



im LUING PYREX, spol. S r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-6354820257/0100
wwwjumgpyréx.cz

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sQůcju v Ostravě, oddíl C, vložka 14105

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 1

614 00 Brno

V Ostravě dne 24. září 2020

CENOVÁ NABÍDKA 20-379 k veřejné zakázce malého rozsahu ,,Sada hydrau]ického vyprošťovacího zařízení"

Termín dodání:

Místo dodání:

Způsob dodání:

Nabídku vypracovala:

do 7. prosince 2020

HZS Jihomoravského kraje, Zubatého 1,614 00 Brno

na náklady dodavatele

e-mail: velkosklad@luingpyrex.cz

. V . l CeDa za sadu včetněNazev Mnozstvi Cena za sadu bez DPH DPH 21" o za sadu DPH

Sada hydraulického vyprošt'ovacího zařízeni v provedení W
-· - · 'f l 376 407,00 Kc 79 045,47 Kc 455 452,47 Kcakú s pr]slusenstvlm dle spéci ]kace

vedeni společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 OD Ostrava-Bartovlce

tel/fax: + 420 596 227 166, + 420 596 227 277
e-mall: vdkosklad@lulngpyrex,cz e-mail: servis@lu ingpyrex.cz



im LUING PYREX, spol. S r.o.
Havlřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-6354820257/0100
www.tuingpyrex.cz

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka i'uo5

. Množství Cena za kus bezNazev Požadovaný parametr Název Skutečnostv kusech DPH

aVe¥át v kombinaci s bateriovým napájením ano 91 800 Kč

· spojka pro spojení s prodlužovací hadicíjedním spojením anoPohonná jednotka - AKU B-COMPACT ECO
hydraulického vyprošt'ovacího 1 pracovní tlak min. 630 bar (1081742) 630 bar
zařízení

hmotnost max. 17,4 kg 12,2 kg

množství olejové náplně je min. 1,2 l 2,8 l

minimální otevření nůžek 200 mm 200 mm 197 100 KČ

Střihací nůžky - AKU l . . RSU 210 PLUS E- 1K-2K-3K-4K-schopnost střihu dle normy je ve věšech katego'ijích K FORCE 3 (1093514) SK

hmotnost max. 25,3 kg 23.5 kg

pracovní tlak. min 700 bar 700 ba, 47 790 KČ

· · - ] minimální maximální střižná síla 180 kN 181 KNMini nůžky S 50 (1093906)
rozevření nůžů min. 50 mm 50 mm

hmotnost max. 4,3 4,3 kg

rozpínací silou min, 51 kN 53 KN 191 700 KČ

. . . . SP 53 BS E-FORCERozplnac] nastroj - AKU l rozpínací vzdáleností min. 725 mm 2 (1077791) 800 mm

hmotnost max. 24,2 kg 24,2 kg

Přímočarý teleskopický l minimální pracovní zdvih (délka vysunuti válce) 725 mm RZT 2-1360 E- 800 mm 157 950 KČ

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 00 Ostrava-Bartovjce

tel/fax: -F 420 596 227 166, + 420 596 227 277
e-mall: velkosklad@luing pyrex.cz e-mail: servis@luing pyrex-a



im LUING PYREX, spol. S r.o.
Haviřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čÍslo účtu: 19-6354820257/0100
wwwjuingpyrex.cz

spoleČnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105

dvoustupňová rozpínací válec - FORCE 2 (1078342)
AKU délka v základním stavu nejvíce 597 mm 586 mm

rozpínací silou v prvním stupni min. 108 kN 108 kN

rozpínací silou ve druhém stupni min. 60 KN 62 kN

hmotnost max. 24,6 kg 20,1 kg

- . 2 ks řetězových úvazků k AKU rozpínacímu nást'gji pro SP 53 BS E- ano 18 090 KčRetezové úvazky HVZ 1 FORCE 2 (571415)
délka jednoho úvazku nejméně 1,5 m 1,8 -ano

1 5 metrů se spojkami ke spojení mini nůžek a akú pohonné jednotky COAX 5 m ano 20 520 KčProdlužovací hadice (1052605)
jednohadicový systém ano

, SILL SUPPORTPrahova opěrka 1 7 425 Kcprahova operka (1085337) ano

Stabilizační klín - malý 4 . . W , , , STAB-FIX wedge 621 KČstablllzacnl klin - malý 150 ano

Stabilizační stupňovité bloky 2 stabilizační stupňovitý blok STAB-FIX Stal' ano 3 915 KČ

min. 2 ks s popruhy ano 16 200 KČ
StabMzacni podpery 2 BO17 LP

umožňující stabilizaci vozidel ve třech bodech ano
Zachycovač airbagů řidiče pro

, . 1 Zachycovač airbagů ndice pro osobni vozidla (2 ks v kufru) 1083470 6 480 Kcosobni vozjdla (2 ks v kufiru) ano
Zachycovač airbagů řidiče pro O

, , . l Zachycovač airbagu ndice pro nakladn] vozidla 8046204 5 008 Kcnakladni vozidla ano
Baterie k AKU nástrojům (min. 24 ' ' i° ' ' "4 Baterie k AKU nastro um (min. 24 V) Baterie 24 V 5 008 KcV) ano
Náhradní baterie k AKU nástrojům ' " i° " " "3 Náhradní baterie k AKU nastro um (min. 24 V) Baterie 24 V 5 008 Kc(mín. 24 V) ano

Síťová nabíječka 230 V pro baterii 1 Síťová nabíječka 230 V pro baterii Nabíječka do auta ano l 215 KČ

Nabíječka do auta l Nabíječka do auta Nabíječka do auta ano 9 693 Kč

vedeni 5pQlečno5ti, servisní srředkko a prodej
Šenovská 544, 71 7 00 Ostravi-Bartov$ce

tel/fax: + 420 596 227 166, + 420 596 227 277
e-mail: ve|kosk|ad@|uingpyrex.cz e-mail: servis@luingpyrex.cz



Ĺ,\¥#¶ LUING PYREX, spol. S r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484
Komerční banka, a.s., pobočka Ostraya

čÍslo účtu: 19-6354820257/0100
wwwjuingpyrex.a

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského swdu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105

Síťové napájeni 230 v (zajisti práci
nástroje v případě vybité baterie) 1 Síťové napájeni 230 V (zaj istí práci nástroje v případě vybité baterie) 1060422 15 795 Kč

ano
Cena celkem za sadu

poskytnutá sleva
Cena celkem za sadu po sIevě

848 336 Kč
55,63%

376 407 Kč

8

nhVo

vedenl společnosti, servisní středisko b prodej
Šenovská 544, 717 OD Ostrava-Bartovice

td/fax: + 420 596 227 165, + 420 596 227 277
e-mall: velkoskkjd©!uíngpyrcx .cz e-mad: servísel)hjmgpyTec-a


